[image: image1.jpg]

                                                 Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.12.2017 г.      № 404-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 17.12.2015 года № 503-п «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Байкаловского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 Закона Свердловской   области от   11.02.2016 года № 2-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»  и статью 1 Закона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 17.12.2015 года № 503-п «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Байкаловского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» следующие изменения:
1.1. в  пункте 4 Перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Байкаловского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях  на  территории Свердловской области»  слова  «пунктом 2 статьи 9-1» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» http://bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                    Д.В. Лыжин